

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 95/2018			Licitação: 60/2018 - PE		Data da Homologação: 15/06/2018				
Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA									
5	194-01-0287	BALANÇA ELETROMECÂNICA - 300KG	WELMY/104CH	UN	2,000	0,0000	909,9900	1.819,98	Venceu
10	194-01-0297	CAFETEIRA - 8 LITROS, 2 DEPÓSITOS DE 4 LITROS	MARCHESONII/C	UN	1,000	0,0000	1.356,3900	1.356,39	Venceu
13	194-01-0281	CILINDRO ELETRICO- 40CM, BIVOLT	MALTA/ 1016	UN	2,000	0,0000	1.389,9800	2.779,96	Venceu
18	194-01-0295	CORTADOR DE FRIOS AUTOMÁTICO	SKYMPSEN/FFA	UN	1,000	0,0000	4.709,9900	4.709,99	Venceu
33	194-01-0293	FRITADEIRA ELÉTRICA ÁGUA E ÓLEO - 30L	SKYMPSEN/FC-N	UN	1,000	0,0000	2.407,9900	2.407,99	Venceu
41	027-01-1952	MARMITÃO TÉRMICO - 35 LITROS	ABC ALUMÍNIO	UN	4,000	0,0000	489,9900	1.959,96	Venceu
44	194-01-0282	MOEDOR DE CARNE ELÉTRICO - 431,8W	SKYMPSEN/PS-22	UN	1,000	0,0000	4.998,9900	4.998,99	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12,000			20.033,26	

Nr. do Processo: 95/2018			Licitação: 60/2018 - PE		Data da Homologação: 15/06/2018				
Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA									
1	027-01-1940	ABRIDOR GARRAFA/LATA INOX GRANDE	FULL KITCHEN CHEFLIN	UN	15,000	0,0000	7,9900	119,85	Venceu
8	027-01-1942	CAÇAROLA INOX Nº 26 - 6,5 LITROS	BRINOX AÇO 18/10	UN	2,000	0,0000	399,0000	798,00	Venceu
9	027-01-1941	CAÇAROLA INOX Nº 40, 23 LITROS	BRINOX AÇO 18/10	UN	2,000	0,0000	699,9900	1.399,98	Venceu
26	027-01-1927	FACA BIFE 10"	WESTERN 1805/10	UN	10,000	0,0000	25,9900	259,90	Venceu
40	027-01-1954	MARMITÃO TÉRMICO - 10 LITROS	ABC	UN	10,000	0,0000	326,9600	3.269,60	Venceu
48	027-01-0524	PANELA DE PRESSÃO 20,8 LITROS	NIGRO ETERNA PROF.	UN	2,000	0,0000	348,0000	696,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					41,000			6.543,33	

Nr. do Processo: 95/2018			Licitação: 60/2018 - PE		Data da Homologação: 15/06/2018				
Fornecedor: 4847 - SULMATEL - COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIP. LTDA									
7	194-01-0296	BEBEDOURO INOX - 60 LITROS, 2 TORNEIRAS	KTN KS60	UN	1,000	0,0000	1.898,0000	1.898,00	Venceu
21	194-01-0299	DESPOLPADORA DE TOMATE	BERMAR BN73NR	UN	1,000	0,0000	1.900,0000	1.900,00	Venceu
24	194-01-0294	EXPOSITOR VERTICAL 3 PORTAS	FRILUX RF 027	UN	1,000	0,0000	6.599,0000	6.599,00	Venceu
54	194-01-0286	PROCESSADOR DE ALIMENTOS - 6 DISCOS	BERMAR BM116NR	UN	2,000	0,0000	2.899,0000	5.798,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			16.195,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 95/2018 Licitação: 60/2018 - PE Data da Homologação: 15/06/2018

Fornecedor: 9442 - TREND COMERCIAL EIRELI - EPP

25	194-01-0283	EXTRATOR DE SUCO INOX 3 LITROS	VITAFLEX ESS-I	UN	2,000	0,0000	320,0000	640,00	Venceu
36	194-01-0278	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - 25 LITROS	SPOLU SPL 067CT	UN	3,000	0,0000	1.550,0000	4.650,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			5.290,00	

Nr. do Processo: 95/2018 Licitação: 60/2018 - PE Data da Homologação: 15/06/2018

Fornecedor: 10332 - OBJECT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

6	194-01-0280	BATEDEIRA PLANETÁRIA - 12 LITROS	MANA EQUIP, BPM 12ST	UN	2,000	0,0000	3.099,9900	6.199,98	Venceu
19	194-01-0298	DESCASCADOR DE BATATA	BECKER DBL-10	UN	2,000	0,0000	1.999,9900	3.999,98	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4,000			10.199,96	

Cornélio Procópio, 18 de Julho de 2018.